
 

 

 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del  20/04/2009   

 

  

OGGETTO: SPETTACOLO TEATRALE 8 MAGGIO 2009- DIRETTIVE” 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 

conformità ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

 

SENTITA la relazione del  Sindaco 

 

CONSIDERATO che nel mese di marzo si sono organizzate una 

serie di manifestazioni legate alla”Giornata internazionale della donna” e 

che il giorno 5 giugno farà tappa nel Comune la staffetta UDI  di 

sensibilizzazione verso la “violenza sulle donne”; 

 

 PRESO ATTO che per “collegare” i due avvenimenti sopra citati e 

continuare nella campagna di sensibilizzazione della popolazione sulla 

tematica, l’Amministrazione comunale ha deciso, per il mese di maggio, di 

ospitare una rappresentazione teatrale sul tema; 

 

VISTA la proposta del Gruppo di animazione teatrale “Piccolo 

Varietà”- Via G.Pascoli n. 7 – San Secondo di Pinerolo del regista Luigi 

Oddoero di rappresentare lo spettacolo “Processo alle streghe”, prot.n. 

4654 del 08/04/2009; 

 

RITENUTO  di accettare la proposta; 

 

  CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di 

legge, esito accertato e proclamato dal Presidente 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI INGAGGIARE la compagnia “Piccolo Varietà” di  San Secondo di 

Pinerolo  per lo svolgimento di una rappresentazione teatrale sul tema della 

violenza sulle donne da tenersi nel mese di maggio 2009; 

2) DI DEMANDARE gli atti consequenziali agli uffici competenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inoltre, 

 

 Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del 

T.U. n.267/2000  

 

********** 
/cl 

 

 


